
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/668/

Código da publicação: 668

Data da emissão do comprovante: 19/04/2025 18:07:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo: 23

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 437.416,66
Objeto:
EQUIPE DE APOIO
Resumo:
Constitui objeto do presente processo, o registro de preços para a contratação de empresa para
prestar serviços de equipe de apoio e retaguarda em eventos a serem realizados pela Prefeitura
Municipal de Santa Rita de Caldas(MG) no ano de 2025, requisitados na medida das necessidades da
Administração, de natureza COMUM, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
no Termo de Referência e de acordo com o Anexo III-Modelo de Proposta.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/04/2025 00:00:00 VALOR ESTIMADO Baixar

12/04/2025 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

12/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/668/pequipe-de-apoiop/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6aa3f337265fd35f7356a48b0d4a45b4.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0a622cb2b50ad047ed3d5cc495d4b87.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/816478099480ba525e68e47e292b94ab.pdf

